Au terme de l’évaluation des offres, la commission technique a proposé l’attribution 

provisoire du lot 1 du marché au soumissionnaire TEWA SUARL SYSTEM & 
SERVICES, dont l’offre a été jugée conforme, la moins disante et satisfaisant aux 

critères de qualification prévus par le dossier d’appel d’offres, pour un montant de 
dix-neuf millions dix-huit mille sept cent soixante-huit (19 018 768) 
francs CFA TTC. 

Informée du rejet de son offre à la suite de la publication de l’attribution provisoire 
dans le quotidien « Le Soleil » du 08 novembre 2025, l’entreprise SUNUCORP a 
introduit un recours gracieux auprès du Directeur de l’HPD. 

N’ayant pas obtenu satisfaction par la réponse de l’autorité contractante reçue le